Entidad
Quintana Roo
Quintana Roo
Quintana Roo
Quintana Roo
Quintana Roo
Quintana Roo
Quintana Roo
Quintana Roo

Municipio

Puerto Morelos
Puerto Morelos
Puerto Morelos
Puerto Morelos
Puerto Morelos
Puerto Morelos
Puerto Morelos
Puerto Morelos

~ Tipo de Registro:
Programa presupuestario

Partida genérica

Programa presupuestario

Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

2023 FEDERALES (A Aportaciones |
2023 FEDERALES (A Aportaciones |
2023 FEDERALES (A Aportaciones |
2023 FEDERALES (A Aportaciones |
2023 FEDERALES (A Aportaciones |
2023 FEDERALES (A Aportaciones |
2023 FEDERALES (A Aportaciones |
2023 FEDERALES (A Aportaciones |

33 FAIS Municipa 1004
33 FAIS Municipa 1004

33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN
33 FORTAMUN

1005
1005
1005
1005
1005
1005

_ Ciclo de Recurso: ipo de Recurs:scripcion Rai- Clave Ramo :ripcion Progiifave Program ndo Convenicndencia Ejeci imiento Finan

Sin Especificar Sin Especificar
FAIS MUNICIP Municipio de |

Sin Especificar Sin Especificar 0

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Municipio de |
Municipio de |
Municipio de |
Municipio de |
Municipio de |




 Reintegro Tipo de Gastc: Partida Aprobado:
Total del Programa Presupuestario 24171856

2 - Gasto de Ir 612 - Edificacion no habitacional 24171856
Total del Programa Presupuestario 14741018

2 - Gasto de Ir 541 - Vehiculos y Equipo Terrestre 0

2 - Gasto de Ir 622 - Edificacion no habitacional 0

2 - Gasto de Ir 612 - Edificacion no habitacional 14741018

2 - Gasto de Ir 614 - Division de terrenos y construc O

2 - Gasto de Ir 155 - Apoyos a la capacitacion de los 0

Modificado udado (Minist>omprometidc Devengado

14741018
14741018
24171856
3540000
9315996.75
0
10021488.05
1294371.2

13266945
13266945
18128907
3535781.4
6049191.6
0
7251562.8
1292371.2

4422315
4422315
7251562.8
0

0

0
7251562.8
0

4422315
4422315
7251562.8
0

0

0
7251562.8
0

Ejercido

4422315
4422315
7251562.8
0

0

0
7251562.8
0

~ Pagado
4422315
4422315
7251562.8
0

0

0
7251562.8
0

Contratos = Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

QURSHTG DE PUERTO LORELOS
ESORERIA SINICIPAL



Pagado SHCP  PagadoEF ~ ESTATUS  Observaciones (Captura) -

N/A 13266945

N/A N/A Validado

N/A 18128907

N/A N/A Validado

N/A N/A Validado

N/A N/A Validado

N/A N/A Validado 3

N/A N/A Validado




